R$ 162.942,94

Artigo 2º) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria
Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos Mil reais)
destinados a suplementar as despesas de Recursos Estaduais, e no valor de R$ 162.942,94 (Cento e
sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos) destinados a
suplementar as despesas de Recursos Próprios do município.

Artigo 3º) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o excesso de
arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos da Secretaria de